
20,- Kč

20,- Kč

65,- Kč

20,- Kč

50,- Kč

pobytová, individuální, terénní forma

165,- Kč (do 80 hodin/měsíc)                                            

145,- Kč (nad 80 hodin/měsíc)

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu:

1. pomoc a podpora při podávání jídla a pití,

2. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek,

3. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík,

4. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním i vnějším prostoru,

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:

1. pomoc při úkonech osobní hygieny,

2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty,

3. pomoc při použití WC,

c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy:

1. zajištění stravy přiměřené době poskytování služby a odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního 

stravování,

2. pomoc při přípravě stravy přiměřené době poskytování služby,

d) poskytnutí ubytování, jde-li o pobytovou formu služby:

1. ubytování,

2. úklid, praní a drobné opravy ložního a osobního prádla a ošacení, žehlení,

e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:

1. doprovázení do školy, školského zařízení, k lékaři, do zaměstnání, na zájmové a volnočasové aktivity, na orgány 

veřejné moci, instituce poskytující veřejné služby a jiné navazující sociální služby a doprovázení zpět,

2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách podporujících sociální 

začleňování osob,

f) sociálně terapeutické činnosti:

socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních schopností a dovedností 

podporujících sociální začleňování osob,

g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:

1. pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů,

2. pomoc při vyřizování běžných záležitostí,

h) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti:

1. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností,

2. podpora při zajištění chodu domácnosti.

280,- Kč

Ceník doplňkových služeb

Ubytování - cena 1 noc

Fyzioterapie 

Infrasauna 60,- Kč

Doprava osobním automobilem 10,- Kč/km

Výlety, zábavné aktivity (kino, divadlo, ..)
vstupné + dopravné dle dopravního prostředku (s 

využitím kartičky TP, ZTP,ZTP/P)

Zooterapie 50,- Kč

Muzikoterapie 100,- Kč

Senzorické terapie 150,- Kč

Tento ceník je v platnosti od 1. 12. 2024             

Datum vydání a schválení: 1. 10. 2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Ing. Ludmila Chwistková, ředitelka

30,- Kč

Středisko respitní péče VOLNO , Vila VOLNO                                                                                                             
Zřizovatel: Volno, z. ú., Rimavské Soboty 923, 280 02 Kolín                                                                                                                  

IČO: 26661586     email: volno@email.cz, tel.: 321 622 331                                      

www.volno-os.cz

Cena za 1 hodinu využívání odlehčovacích 

služeb 

Ceník odlehčovacích služeb

Maximální výše úhrady za poskytování odlehčovacích služeb je účtována podle skutečně spotřebovaného času nezbytného 

k zajištění úkonů; pokud poskytování těchto úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění, netrvá celou hodinu, výše 

úhrady se poměrně krátí.: dle § 10, odst (2) vyhlášky č. 505/2006 Sb.

305,- Kč

Ceník stravování do 6 let nad 7 let

snídaně

Ergoterapie 

svačina 30,- Kč

oběd 100,- Kč

večeře 65,- Kč

svačina 30,- Kč


